
 
Uchwała Nr XV/124 /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia 03.10.2011 r. 

 
w sprawie: korekta rozdysponowania środków w ramach zadań powierzonych Dzielnicy IX  

z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych na rok 2012 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 Statutu Dzielnicy IX  stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 29 marca 2006 oraz Nr CX/1107/06  z dnia 24 maja 2006 r.) w związku z § 1 pkt 8 
Uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie 
powierzenia dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań 
w określonych dziedzinach ( z późniejszymi zmianami), Rada Dzielnicy IX uchwala co następuje:  
 
 

§1 

Rozdziela się dodatkową kwotę w wysokości  21.000-zł.w rozdysponowania środków 
w ramach zadań powierzonych Dzielnicy IX  z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych 
na rok 2012 i przeznacza się na: 

Budowa przystanku na żądanie, w kierunku od pętli Łagiewniki do przystanku Sanktuarium przy 
ulicy Siostry Faustyny, przy ulicy Zakopiańskiej 33 na wysokości ZUS, ul. Ciesielska.- 
z uwzględnieniem likwidacji barier dla niepełnosprawnych. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W związku z licznymi interwencjami mieszkańców do Rady Dzielnicy IX, wnosi się 
o zlokalizowanie przystanku tramwajowego na żądanie, w kierunku od pętli Łagiewniki 
do przystanku Sanktuarium przy ulicy Siostry Faustyny na wysokości budynku ZUS, 
ul. Ciesielska. Wiele osób korzystających z ZUS to osoby starsze i często niepełnosprawne, dla 
których pokonanie odległości od przystanku tramwajowego niezależnie z której strony, jest 
bardzo uciążliwe. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
K.S. „Borek” od lat udostępnia również nieodpłatnie obiekty sportowe w Centrum Aktywnego 
Wypoczynku szkołom i przedszkolu Dzielnicy m.in. : Gimnazjum Nr 24  ul. Mireckiego, 
Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno Wychowawczemu Nr 6 ul. Niecała 8, Zespołowi Szkół 
Ogólnokształcących Przemysłu Skórzanego ul. Millana 16, Przedszkolu Nr 95 ul. Żywiecka. 
Rada Dzielnicy jest zainteresowana poszerzeniem oferty Centrum Aktywnego Wypoczynku w 
powyższym zakresie.  Konieczna jest adaptacja istniejących wolnych pomieszczeń połączoną z 
ich wyposażeniem co wzbogaci ofertę Ośrodka dla młodzieży ze szkół Dzielnicy.  


